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ИНН 8601017846
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	Количество штатных единиц на начало года
	134,00

	Количество штатных единиц на конец года
	134,00

	Средняя заработная плата сотрудников (руб.)
	42 777,70



	Сведения об изменении балансовой стоимости нефинансовых активов за отчетный год, в процентах 

	Изменение балансовой стоимости нефинансовых активов, всего, из них: 
	Увеличение
	1,00

	балансовой стоимости недвижимого имущества
	Без изменений
	

	балансовой стоимости особо ценного движимого имущества 
	Без изменений
	



	Общая сумма требований в возмещение ущерба по недостачам и хищениям материальных ценностей, денежных средств, а также от порчи материальных ценностей, (руб.) 
	
	0,00



	Сведения об изменении дебиторской и кредиторской задолженности за отчетный год, в процентах 

	Изменение дебиторской задолженности за отчетный год: 
	Без изменений
	

	по доходам (поступлениям)
	Без изменений
	

	по расходам (выплатам)
	Без изменений
	

	 

	Изменение кредиторской задолженности за отчетный год: 
	Без изменений
	

	просроченной кредиторской задолженности
	Без изменений
	



	Сведения о кассовых поступлениях 
	Сумма, руб. 

	Общая сумма кассовых поступлений, всего, из них: 
	127 168 647,45

	субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания 
	97 191 849,46

	целевые субсидии 
	21 544 284,02

	бюджетные инвестиции 
	0,00

	от оказания учреждением платных услуг (выполнение работ) и иной приносящей доход деятельности 
	8 432 513,97



	Сведения о кассовых выплатах 

	Направление расходов 
	код главы 
	раздел 
	подраздел 
	целевая статья 
	вид расходов 
	Сумма, руб. 

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	77 510 151,68

	Услуги связи
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	325 765,29

	Транспортные услуги
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	46 993,42

	Коммунальные услуги
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	6 668 417,13

	Арендная плата за пользование имуществом
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	15 129 680,22

	Увеличение стоимости основных средств
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	4 871 109,64

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	2 594 851,36

	Прочие расходы
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	17 631 772,98

	Прочие выплаты
	273
	11
	01
	0520100059
	611
	2 389 905,73

	Итого 
	127 168 647,45



	Услуги (работы) учреждения 

	Наименование услуги (работы) 
	Количество потребителей 
	Количество жалоб 
	Принятые меры по результатам рассмотрения жалоб 

	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	749
	0
	

	Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта
	145
	0
	

	Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) (за исключением тестирования выполнения нормативов испытаний комплекса ГТО)
	10
	0
	

	Проведение тестирования выполнение нормативов испытаний (тестов) комплекса ГТО
	4
	0
	

	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий 
	45
	0
	

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	26
	0
	

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан
	7116
	0
	

	Обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных спортивных мероприятиях
	47
	0
	

	Обеспечение участия официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятиях
	35
	0
	

	Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения
	449
	0
	

	Обеспечение доступа к объектам спорта
	90
	0
	

	Присвоение квалификационных категорий спортивных судей
	5
	0
	

	Присвоение спортивных разрядов
	5
	0
	



	Сведения о балансовой стоимости имущества 

	
	На начало отчетного года, руб. 
	На конец отчетного года, руб. 



